
证券代码：600620      股票简称：天宸股份      公告编号：临 2016—045 

 

上海市天宸股份有限公司 

更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

 

本公司2016年10月11日披露的《上海市天宸股份有限公司关于股

东增持公司股份计划的公告》（公告编号：临2016-044号）中的“一、

增持主体的基本情况”中相关数据信息出现错误，现更正如下：  

一、增持主体的基本情况  

（二）2016 年 9月 2日至 10月 10日，国华人寿通过上海证券交

易所集中竞价交易系统在二级市场合计增持天宸股份 34,333,845 股，

占天宸股份总股本的 5.00%（“前次增持”）。截至 2016 年 10 月 10

日，国华人寿合计持有上海市天宸股份有限公司（“上市公司”或“天

宸股份”）137,335,477股股票，占天宸股份总股本的 20.00%。  

 

该公告其他内容不变。就此给广大投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。   

特此公告。  

上海市天宸股份有限公司董事会 

2016年 10月 11日 

 


